
.~ 

COMUNE DI NICOSIA 


PROVINCIA DI ENNA 

III SE'ITORE 


m & ",lzio 

prot. n. 
prot. D.T.C. 

DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. )2 y 12014 

Oggetto: Rimborso al Comune di Torino di spese per notifica dell 'Ordinanza Dirigenziale 
n. 17/2013 del 14.10.2013. 

Impegno di spesa e liquidazione.

IL DIRIGENTE 

Premesso che a seguito dell'emissione dell 'Ordinanza del Dirigente il III Settore, di cui in 
oggetto, quest'Ufficio ha inoltrato richiesta di notificazione della stessa al Sindaco del 
comune di Torino; 

Considerato che le richieste notifiche sono state effettuate, come si evince dalle relate 
rest ituite a questo Settore, il comune di Torino ha comunicato l'importo dovuto per le 
notifiche pari a € 11,76; 

Dato atto: 
che in conformità a quanto previsto dall'art. IO -1lI comma- della L. 3.8.99 n. 265, al 
comune che provvede alla notificazione degli atti delle pubbliche amministrazioni di 
cui all'art. l -II comma- D.L. 29/1993 e suce. modif. (art. l -co. 2' - 3. 10.2006 D.M. 
3. 10.2006), spetta per ogni atto notificato, da parte dell'AmmiIÙstrazione richiedente, 

una somma determinata con decreto dei Ministri de l Tesoro, del Bilancio e della 

programmazione economica, degli Interni e delle Finanze (D.M. 14.3.2000 e D.M. 

6.8.2003); 

che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità 

ed alla correttezza dell 'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis - I comma

D.Lgs.26712000; 


Accertato che "entità della somma dovuta da questo Ente per le notifiche dell'Ordinanza 
Dirigenziale sopra citata, ammonta ad € 11 ,76 ed il versamento, cosI come comunicato dal 
comune di Torino, dovrà essere effettuato sul conto di Tesoreria Unica Banca d'Itali a n. 

o •• ... omissis ... .... ; 



Constatato che è necessario provvedere al rimborso della citata somma in favore del 

comune di Torino per l'avvenuta notificazione dell'atto menzionato, specificatamente 

numero due ordinanze; 


Vista la L. 127/97 recepita con L.r. n, 23/98 e successive modificazioni e per ultimo la L.e. 
t 	 n, 30 del 23.12.2000; ' ~ 

Visto il D. Leg,vo n. 26712000 e succo modif. ed integr.; 
Visto l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

• 	 di impegnare e liquidare al Comune di Torino la somma di € 11,76 dovuta, da questo Ente, 
per spese di notificazione dell 'Ordinanza Dirigenziale in oggetto descritta, notificata a due 
intestatari, eseguendo il versamento sul conto di Tesoreria Unica Banca d'Italia n. 
,.. ... omissis ... ..... ; 

• 	 di imputare la predetta somma alla Funzione l, Servizio 6, Intervento 3, Titolo I, Cap, 250/7 
del predisponendo bilancio per l' esercizio in corso, dando atto che la stessa non supera gli 
3/ 12 dello stanziamento dell'anno precedente; 

• 	 di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento 
dell'acquisizione dell 'attestazione di copertura finanziaria e che dovrà essere affisso all ' Albo 
Pretorio Comunale, per 15 giorni, per la generale conoscenza.

ATTESTA 
la regolarità e la correttezza del 'azione anuninistrativa ai sensi dell'art. 147 bis - I comma
D. Lgs. 26712000. 

Nicosia, Il 1 7 MAR, 2014 

ng, Antonino ;rll~iÀ 

" 

UFF1CIO DI RAGIONERIA - II SETTORE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli art, 153 -v comma - e 
147 bis - [commo - del D. Leg.vo 267/2000. \ N 

Q 'e 
Nicosia, lì 2 O MAR. 2014 ~~~ 	

EI~ 
otto ,Giovanni CALZI 

°0 	 I 


	Prefisso_27
	Prefisso_28
	Prefisso_29
	Prefisso_30

